[image: ]

                                                          АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНТЕМИРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05. 2023 г.  № 26
с. Талы

О присвоении адреса
земельным участкам.

                  Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменении и аннулирования адресов» администрация Таловского сельского поселения
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку, площадью 16469 кв. м., с кадастровым номером 36:12:6100019:256, расположенному : южная часть кадастрового квартала 36:12:6100019, относящемуся  к категории земель: « Земли особо охраняемых территорий и объектов», с разрешенным использованием: действующие кладбища, находящегося вне границ населенных пунктов Таловского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области адрес: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район  Кантемировский, сельское поселение Таловское , квартал 36:12:6100019, земельный участок 1.
2. Присвоить земельному участку, площадью 2704 кв. м., с кадастровым номером 36:12:6100018:192, расположенному : южная часть  кадастрового квартала 36:12:6100018, относящемуся  к категории земель: « Земли особо охраняемых территорий и объектов», с разрешенным использованием: действующие кладбища, находящегося вне границ населенных пунктов Таловского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области  адрес: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район  Кантемировский, сельское поселение Таловское, квартал  36:12:6100018, земельный участок 1.

.

Глава Таловского
сельского поселения                                                                              А.А. Ковалёв

[bookmark: _GoBack]
image1.gif